
UCHWAŁA NR XLV-350-2014
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 20 stycznia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/302/2013 Rady Gminy Nędza z dnia 18 czerwca 2013 r. w sprawie inkasa 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 2012 poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustwy 
z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity 
2011 Nr 197, poz. 1172 z poźn. zm.)Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/302/2013 Rady Gminy Nędza z dnia 18 czerwca 2013 r. w sprawie inkasa opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

1) w § 2 wyrażenie: „sołectwo Górki Śląskie - Elwira KRENTOSZ” zastąpić wyrażeniem: „sołectwo Górki 
Śląskie - Bolesława KOŁAKOWSKA ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 6BEA4C02-BA3F-4568-A1A1-E039CB48533B. Podpisany Strona 1




